Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Протокол №11498/ПО_ЗЗЦ от «25» сентября 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в открытом

предварительном отборе

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов

с предложениями на участие в открытом предварительном отборе

г. Москва

Номер Протокола: №11498/ПО_ЗЗЦ

Дата/время проведения заседания: «25» сентября 2017 г. 11:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «25» сентября 2017 г.

Начальная (максимальная) цена: 22 500 000,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП
Нет

ПОВЕСТКА:

Вскрытие конвертов с предложениями на участие в открытом предварительном отборе

на право заключения договора «Услуги по выдаче банковских гарантий для АО «Интер РАО –

Электрогенерация» (рамочный договор)».

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

1.

Члены Закупочной комиссии:

2.

3.

4.

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

5.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На открытый предварительный отбор было представлено 4 (четыре) заявки на участие в

открытом предварительном отборе. Вскрытие конвертов было осуществлено членами

Закупочной комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов на участие в открытом

предварительном отборе: «25» сентября 2017 года в 11:00 (время московское). Место

проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в открытом

предварительном отборе: 119435, Россия, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 3Б,

переговорная.

В конвертах обнаружены следующие предложения:

Протокол №11498/ПО_ЗЗЦ от «25» сентября 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в открытом

предварительном отборе

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

2

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника закупки

Общая цена предложения на участие в закупке,

срок поставки товара/выполнения

работ/оказания услуг, условия оплаты

1 2 5

Лот № 1:

1.  «Газпромбанк»

(Акционерное общество)

(117420, г. Москва, ул. Наметкина,

дом 16, корпус 1, ИНН 7744001497,

КПП 775001001, ОГРН

1027700167110)

Согласно предложению участника

представленному в письме о подаче оферты

№АС-52/5414 от 15.09.2017 г.

2.  БАНК ВТБ (ПАО)

(190000, г. Санкт-Петербург, ул.

Морская, д.29; ИНН: 7702070139;

КПП: 783501001; ОГРН:

1027739609391)

Согласно предложению участника

представленному в письме о подаче оферты

№906/730000 от 20.09.2017 г.

3.  «БНП ПАРИБА Банк» Акционерное

общество

(1125047, г. Москва, ул. Лесная, дом

5, стр. В, ИНН 7744002405,КПП

771001001, ОГРН 1027700045780)

Согласно предложению участника

представленному в письме о подаче оферты

№3615 от 01.09.2017 г.

4.  АО «ЮниКредит Банк»

(119034, г. Москва, Пречистенская

наб., д.9, ИНН 7710030411, КПП

775001001, ОГРН 1027739082106)

Согласно предложению участника

представленному в письме о подаче оферты №5

от 18.09.2017 г.

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на

открытый предварительный отбор конвертов.

ПОДПИСИ ПРИСУТСТВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Протокол №11498/ПО_ЗЗЦ от «25» сентября 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с предложениями на участие в открытом

предварительном отборе

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

3